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FEDERACIO CATALANA DE GOLF
57 HEXAGONAL 2023 (VALLROMANES)

Fecha Listado: 03/04/2023
Hora Listado: 10:07:38

FOURBALL - Stableford (Recorrido: Vallromanes)
Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR

1

10

11

14

15

BOFARULL GARCIA, JORDI
IBORRA JOVE, RAUL

ORTIZ LOPEZ, JOSE
ESQUERRA GIMENO, SERGIO
LORENZANA TORNS, CARLOS
SILVA BALBOA, DARIO

PEREZ CASTANO, HUGO
MARTINEZ SALDANA, RAUL
TORT BARNIOL, CARLES
CUBO RODRIGUEZ, JAIME
CARULLA MAS, ERNEST
O'CALLAGHAN PASTOR, OSCAR
LOPEZ FRAILE, JORDI

PEREZ RODRIGUEZ, ADRIAN
NOGUEIRA ANJAUMA, MARC
CHAO PARADAS, RAMON
VILCHEZ MARTINEZ, CESAR
GARCIA-ELIAS COS, CARLES MA
MOLES VILELLA, OSCAR

RUIZ REALES, JORDI

LOPEZ MEURY, FERNANDO
SANS COSCULLUELA, VICTOR
SAEZ DE JUAN, ALFONSO
GARCIA MORATO, CARLOS
LLORENS LLOBET, CARLES
PUIG SALA, SERGI
CRESPIERA FERRER, JORDI
GODO MARMOL, OLEGUER
CONCHA FARRE, GENIS
RECASENS MECA, LLUIS
MORALES LOPEZ, JAVIER
COSTA SOROLLA, SERGI
ARISA XARRIE, PERE
GRANDE CEBALLOS, FRANCISCO
MENDEZ PINILLA, JOAQUINA
CANALS MESTRE, ESTHER
MARCOS OTERO, DANIEL
CRESPO GUIJARRO, ADRIAN
IBANYEZ TORRES, MARC
ALVAREZ BASILIO, ABRAHAM
SIROO , JORIS HENRICUS
MAS BORRELL, LLUIS
AMORES GUEVARA, JOSEP
ESPINET FERRIN, MIGUEL
PUIG TORROELLA, MARTI
SULE CARRERAS, RAMON
URIACH TORELLO, ENRIQUE
ESQUIROL ZULOAGA, IGNACIO
GASCON PARRAMON, MARC
VIVES AMBROS, SERGI
JIMENEZ DIAZ, FRANCISCO
MESTRE RICART, ADRIA
RODERO, JAVIER

SAMSO DURAN, JOAN
DENTICI IBARLUCEA, CARLOS
CASCANTE BRUN, CRISTOBAL
TOMAS PANDO, FRANCESC

CLUB

VALLROMANES
VALLROMANES
VALLROMANES
EMPORDA
FEDERACION CATA
VALLROMANES
LLAVANERAS

EL PRAT
FEDERACION CATA
SAN CUGAT

EL PRAT
FEDERACION CATA
BCN FUNGOLF
BCN FUNGOLF
BCN FUNGOLF
BCN FUNGOLF
BARCELONA
BARCELONA
CAIXA

CAIXA
FEDERACION CATA
COSTA DAURADA
COSTA DAURADA
COSTA DAURADA
MONTBRU-MOIA
MONTBRU-MOIA
MONTBRU-MOIA
FEDERACION CATA
RAIMAT

COSTA DAURADA
RAIMAT

RAIMAT
VALLROMANES
VALLROMANES
VALLROMANES
VALLROMANES
FEDERACION CATA
FEDERACION CATA
LA ROCA
FEDERACION CATA
TERRAMAR
LLAVANERAS
ROQUETA

EL PRAT
MONTANYA

LA ROCA

EL PRAT
FONTANALS
FEDERACION CATA
VALLROMANES
CAN CUYAS
FEDERACION CATA
BARCELONA
BARCELONA
FEDERACION CATA
BARCELONA
GAUDI REUS
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HEX Eq NIV S Cat RES 12
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15,2
8,6
8,2
1,8
8,7
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20,0
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41
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11,9
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23
23
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36
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30
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26
26
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Fecha Listado: 03/04/2023
Hora Listado: 10:07:49

FOURBALL - Stableford (Recorrido: Vallromanes)
Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR CLUB

20

24

25

26

27

28

FEDERACION CATA
BONMONT

FEDERACION CATA
FEDERACION CATA
FEDERACION CATA

MARQUES GARCIA, ROBERT
LOPEZ ROSA, PEDRO
CANADO FERNANDEZ, XAVIER
GARCIA XIMENEZ, PABLO
TURULL BATALLER, JAVIER

SERRA CEBALLOS, GUILLERMO LLAVANERAS
MELUS BARENYS, JAVIER TORREMIRONA
TICO FARRE, CARLOS EL PRAT
TORRES SOLDADO, JORGE EL PRAT

DIEZ LLAMBRICH, JORDI EL PRAT
GIMENO GELABERT, XAVIER SAN CUGAT
DAHM , THOMAS ARO

CODINA NEGRE, JOSEP M? ARO

PUIGDERRAJOLS MAURI, LLOREN  ARO

FRAGUAS CASTANY, JORDI CAMIRAL

DIEZ DEL RIO, GERMAN FEDERACION CATA
HIDALGO GOMEZ, FERNANDO CANAL OLIMPIC
BOHM , DENIVER FEDERACION CATA
LLAMAS GARRO, IGNACIO FEDERACION CATA
SUSAN MIR, XAVIER BARCELONA
NOGUE AUDINIS, RAMON MONTANYA
ROMEU RODRIGUEZ-PARAMO, JUA FEDERACION CATA
GABAS QUERALT, JOSE RAMON RAIMAT
GUERRERO GILABERT, LUIS MIG VALLROMANES
CORBERA MUNNE, CARLOS VALLROMANES
JAUREGUIZAR DUCABLE, MARILE =~ VALLROMANES

SABATE ALTURO, CARLOTA VALLROMANES
LOPEZ ABAD, SIXTE GAUDI REUS
ALIAGAS SORROCHE, GREGORI GAUDI REUS
DOMINGO RENOM, JAVIER FEDERACION CATA
AGUILAR PUJOL, LUIS GAUDI REUS
YAGUE GARRETA, JAVIER FEDERACION CATA
MARTI ARGEMI, XAVIER EL PRAT

FEDERACION CATA
FEDERACION CATA

HONORATO GONZALEZ, JAVIER
MATEU PALAU, XAVIER

SOLE PEREZ, ANTONI INFINITUM
SOLER PEREZ, JAVIER INFINITUM
ANDREU RIBE, JOAQUIM INFINITUM

FORNT CUBEL, JOSE MARIA VALLES

INDURAIN PONS, MARIA VICTOR VALLROMANES
MARTIN RANZ, CONCHITA VALLROMANES
ANADON ALBIOL, MARIA JOSE VALLROMANES
JIMENEZ UCEDA, LOLA VALLROMANES
ESPINA SAYOL, SANTI EMPORDA
GIRALT CANALDA, JOAQUIN EL PRAT

LANA COSTA, LLUIS EL PRAT
MILLAN BOSCH, ALBERT EMPORDA

FEDERACION CATA
FEDERACION CATA

FERRERA ROS, ALEX
HERMOSO SANCHEZ, SERGIO

LASO RUZAFA, TONI CLUB HCP1
LASO SANCHEZ, ANTONIO FEDERACION CATA
GALLARDO GEA, ALFONSO SAN CUGAT
DE PORDIOLES SANGENIS, JOSE FEDERACION CATA
FARRAS PUY, JOSEP M? TERRAMAR

MURGA ZURIARRAIN, PEDRO
SALA SCHILLING, JAIME
POUS RIBAS, MARTI

AS CAT PERIOD
TORREMIRONA
TORREMIRONA
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HEX Eq NIV S Cat RES 12

16,0
9,2
4,6
7,2
16,1
9,5
9,5
15,0
14,9
9,3
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12,2
13,6
16,9
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14,3
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9,9
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< 57 HEXAGONAL 2023 (VALLROMANES)
FOURBALL - Stableford (Recorrido: Vallromanes) FECHA: 01/04/2023 CODIGO: CB0823271
Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX Eq NIV S Cat RES 12 22 32 42 TOT
MANJARIN ALBERT, FCO. JAVIE TORREMIRONA 18,6 29 36 M 1 28
JIMENEZ VEGAS, FRANCISCO TORREMIRONA 222 29 36 M 1 28
AULET SANCHEZ, CLIMENT TERRAMAR 17,7 26 24 M 1 33 65 65
STOBER BLAZQUEZ, J. OSKAR TERRAMAR 81 26 24 M 1 33
BERNABEU ANTON, JUAN TERRAMAR 17,0 26 35 M 1 32
BERNABEU ANTON, MARC TERRAMAR 19,9 26 35 M 1 32
31 GARCIA CORDOVILLA, DAVID MATADEPERA 20,6 22 33 M 1 33 62 62
PELAYO OSUNA, FRANCISCO VALLES 15,2 22 33 M 1 33
ABELLA PEREZ, HUGO VALLES 15,7 22 3M M 1 29
SAEZ GARCIA, JULIAN VALLES 16,4 22 3M M 1 29



